Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  первая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  апреля  2012 г.  № 21/1331                                                        г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, проекты отвода земельных участков, руководствуясь ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проекты отвода земельных участков, которые передаются в собственность следующим гражданам:  Романенко Игорю Ивановичу, Андреевой-Репич Лидии Николаевне, Сосновской Надежде Михайловне, Леоновой Наталье Александровне, Нестерович Нине Владимировне, Горяйнову Максиму Валерьевичу, Малюшко Надежде Ивановне, Денисову Алексею Владимировичу, Зотеевой Юлии Ивановне, Хворостяниной Ирине Александровне, Мякинченко Александру Федоровичу, Лось Петру Николаевичу, Кириллову Виктору Васильевичу, Гришину Юрию Михайловичу, Бабаеву Геннадию Вячеславовичу, Погорелову Артуру Витальевичу, Баклаговой Надежде Алексеевне.
2. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:
2.1 Романенко Игорю Ивановичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Жукова, 25 – кадастровый № 4411400000:07:001:0181 от 09.02.2012 года;

2.2 Андреевой-Репич Лидии Николаевне, площадью 0,0941 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Павлова, 22 – кадастровый № 4411400000:26:005:0052 от 09.09.2011 года;

2.3 Сосновской Надежде Михайловне, площадью 0,0883 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Красногвардейская, 48 – кадастровый № 4411400000:27:002:0064 от 03.03.2012 года;

2.4 Леоновой Наталье Александровне,  площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Кирова, 52 – кадастровый № 4411400000:18:002:0054 от 06.02.2012 года;

2.5 Нестерович Нине Владимировне, площадью 0,0967 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Лобачевского, 40 – кадастровый № 4411400000:22:004:0101 от 13.02.2012 года;

2.6 Горяйнову Максиму Валерьевичу,   площадью 0,0494 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Октябрьская, 14, кв. 3 – кадастровый № 4411400000:07:003:0162 от 03.03.2012 года;

2.7 Малюшко Надежде Ивановне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Московская, 31-а – кадастровый № 4411400000:07:003:0163 от 07.03.2012 года;

2.8 Денисову Алексею Владимировичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Маяковского, 51 – кадастровый № 4411400000:13:004:0021 от 17.02.2012 года;

2.9 Зотеевой Юлии Ивановне,  площадью 0,0822 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Кутузова, 24 – кадастровый № 4411400000:14:007:0097 от 31.01.2012 года;

2.10 Хворостяниной Ирине Александровне, площадью 0,0656 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Попова, 6, кв. 1 – кадастровый № 4411400000:14:001:0144 от 07.03.2012 года;

2.11 Мякинченко Александру Федоровичу,  площадью 0,0164 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Октябрьская, 16, кв. 2 – кадастровый № 4411400000:07:003:0159 от 23.02.2012 года;

2.12 Лось Петру Николаевичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Советская, 7-а – кадастровый № 4411400000:13:006:0082 от 17.02.2012 года.
2.13 Баклаговой Надежде Алексеевне,  площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Гвардейский, 2-а – кадастровый № 4411400000:10:006:0171 от 03.03.2012 года.

3.  Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

3.1. Романенко Игорю Ивановичу, площадью 0,0265 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Жукова, 25 – кадастровый № 4411400000:07:001:0182 от 09.02.2012 года;
3.2. Малюшко Надежде Ивановне, площадью 0,0197 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Московская, 31-а – кадастровый № 4411400000:07:003:0164 от 07.03.2012 года;

3.3. Денисову Алексею Владимировичу, площадью 0,0207 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Маяковского, 51 – кадастровый № 4411400000:13:004:0022 от 17.02.2012 года;

3.4. Лось Петру Николаевичу, площадью 0,0153 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Советская, 7-а – кадастровый № 4411400000:13:006:0083 от 17.02.2012 года.
3.5. Баклаговой Надежде Алексеевне,  площадью 0,0721 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Гвардейский, 2-а – кадастровый № 4411400000:10:006:0172 от 03.03.2012 года.

4.  Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания индивидуальных гаражей:

4.1. Кириллову Виктору Васильевичу, площадью 0,0031 га, расположенный в г. Краснодон, кв. Титова, 6-а, гараж № 29 – кадастровый № 4411400000:15:004:0072 от 31.01.2012 года;

4.2. Гришину Юрию Михайловичу, площадью 0,0044 га, расположенный в г. Краснодон, кв. Титова, район горсвета – кадастровый № 4411400000:15:004:0073 от 06.02.2012 года;

4.3. Бабаеву Геннадию Вячеславовичу, площадью 0,0100 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Пархоменко, район дома № 31 – кадастровый № 4411400000:13:006:0081 от 13.02.2012 года;

4.4. Погорелову Артуру Витальевичу площадью 0,0100 га, расположенный в г. Краснодон, кв. Советский, район дома № 2 – кадастровый № 4411400000:13:006:0080 от 13.02.2012 года.
5.  Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ